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Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 2,3
Fédération Française de Tarot - Version 311 du 23 janvier 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016440 BEZ Julien 1003911 LIEVIN Pierre 1002457 NAVARRO Gilles 290 F h 8 117,952 2760 21

2 1006379 CRETAZ Alain 1006030 RENAUD Michel 1017978 THOMAS Philippe 33 F h 7 108,429 2594 17

3 1015115 DAVID Frédéric 1011282 TARDY David 1011281 SCHNEIDER Emmanuel 73 F h 3 105,357 2428 13

4 1001974 DEUTCH William 1003985 PONCET Jean-Claude 1001343 ROUGE Jean-Claude 33 F h 4 99,595 2263 0

5 2006464 AVILA Micheline 1012969 DESBORDES Patrick 2007954 LOISY Nicole 19 F h 6 97,119 0

6 1007047 LEROYER Pascal 1007729 MINOIS Hubert 2006095 POUZERATTE Maryline 34 F h 5 95,333 0

7 1012748 AUSSERT David 2002851 BARTHELEMY Olivia 1017265 SUCHET Stéphane 78 F h 2 90,571 0

8 1021755 AUDO Jean-Claude 1020085 BOUCHOT Daniel 1001620 GAUGY Gérard 26 F h 1 81,143 0

TRIPLETTE D1 2T 28 01 2023

samedi 28 janvier 2023

5383101 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 311 du 23 janvier 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016440 BEZ Julien 1003911 LIEVIN Pierre 1002457 NAVARRO Gilles 290 F h 8 58,429 864 0

2 1006379 CRETAZ Alain 1006030 RENAUD Michel 1017978 THOMAS Philippe 33 F h 3 55,952 639 0

3 2006464 AVILA Micheline 1012969 DESBORDES Patrick 2007954 LOISY Nicole 19 F h 4 55,357 473 0

4 1007047 LEROYER Pascal 1007729 MINOIS Hubert 2006095 POUZERATTE Maryline 34 F h 1 54,857 350 0

5 1001974 DEUTCH William 1003985 PONCET Jean-Claude 1001343 ROUGE Jean-Claude 33 F h 5 45,833 0 0

6 1015115 DAVID Frédéric 1011282 TARDY David 1011281 SCHNEIDER Emmanuel 73 F h 2 45,238 0 0

7 1012748 AUSSERT David 2002851 BARTHELEMY Olivia 1017265 SUCHET Stéphane 78 F h 6 43,548 0 0

8 1021755 AUDO Jean-Claude 1020085 BOUCHOT Daniel 1001620 GAUGY Gérard 26 F h 7 39,286 0 0

TRIPLETTE D1 1T 28 01 2023

samedi 28 janvier 2023

5383101 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 311 du 23 janvier 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016440 BEZ Julien 1003911 LIEVIN Pierre 1002457 NAVARRO Gilles 290 F h 8 66,667

2 1006379 CRETAZ Alain 1006030 RENAUD Michel 1017978 THOMAS Philippe 33 F h 3 59,524

3 1007047 LEROYER Pascal 1007729 MINOIS Hubert 2006095 POUZERATTE Maryline 34 F h 1 54,762

4 2006464 AVILA Micheline 1012969 DESBORDES Patrick 2007954 LOISY Nicole 19 F h 4 51,191

5 1012748 AUSSERT David 2002851 BARTHELEMY Olivia 1017265 SUCHET Stéphane 78 F h 6 50,000

6 1021755 AUDO Jean-Claude 1020085 BOUCHOT Daniel 1001620 GAUGY Gérard 26 F h 7 42,857

7 1001974 DEUTCH William 1003985 PONCET Jean-Claude 1001343 ROUGE Jean-Claude 33 F h 5 42,857

8 1015115 DAVID Frédéric 1011282 TARDY David 1011281 SCHNEIDER Emmanuel 73 F h 2 32,143

TRIPLETTE D1 1T 28 01 2023

samedi 28 janvier 2023

5383101 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 311 du 23 janvier 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2006464 AVILA Micheline 1012969 DESBORDES Patrick 2007954 LOISY Nicole 19 F h 4 59,524

2 1015115 DAVID Frédéric 1011282 TARDY David 1011281 SCHNEIDER Emmanuel 73 F h 2 58,333

3 1007047 LEROYER Pascal 1007729 MINOIS Hubert 2006095 POUZERATTE Maryline 34 F h 1 55,952

4 1006379 CRETAZ Alain 1006030 RENAUD Michel 1017978 THOMAS Philippe 33 F h 3 52,381

5 1016440 BEZ Julien 1003911 LIEVIN Pierre 1002457 NAVARRO Gilles 290 F h 8 51,190

6 1001974 DEUTCH William 1003985 PONCET Jean-Claude 1001343 ROUGE Jean-Claude 33 F h 5 48,810

7 1012748 AUSSERT David 2002851 BARTHELEMY Olivia 1017265 SUCHET Stéphane 78 F h 6 38,095

8 1021755 AUDO Jean-Claude 1020085 BOUCHOT Daniel 1001620 GAUGY Gérard 26 F h 7 35,714

TRIPLETTE D1 1T 28 01 2023

samedi 28 janvier 2023

5383101 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 2,3
Fédération Française de Tarot - Version 311 du 23 janvier 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1015115 DAVID Frédéric 1011282 TARDY David 1011281 SCHNEIDER Emmanuel 73 F h 3 60,119

2 1016440 BEZ Julien 1003911 LIEVIN Pierre 1002457 NAVARRO Gilles 290 F h 8 59,524

3 1001974 DEUTCH William 1003985 PONCET Jean-Claude 1001343 ROUGE Jean-Claude 33 F h 4 53,762

4 1006379 CRETAZ Alain 1006030 RENAUD Michel 1017978 THOMAS Philippe 33 F h 7 52,476

5 1012748 AUSSERT David 2002851 BARTHELEMY Olivia 1017265 SUCHET Stéphane 78 F h 2 47,024

6 1021755 AUDO Jean-Claude 1020085 BOUCHOT Daniel 1001620 GAUGY Gérard 26 F h 1 41,857

7 2006464 AVILA Micheline 1012969 DESBORDES Patrick 2007954 LOISY Nicole 19 F h 6 41,762

8 1007047 LEROYER Pascal 1007729 MINOIS Hubert 2006095 POUZERATTE Maryline 34 F h 5 40,476

TRIPLETTE D1 2T 28 01 2023

samedi 28 janvier 2023

5383101 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 2,3
Fédération Française de Tarot - Version 311 du 23 janvier 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001974 DEUTCH William 1003985 PONCET Jean-Claude 1001343 ROUGE Jean-Claude 33 F h 4 60,714

2 1015115 DAVID Frédéric 1011282 TARDY David 1011281 SCHNEIDER Emmanuel 73 F h 3 58,333

3 1012748 AUSSERT David 2002851 BARTHELEMY Olivia 1017265 SUCHET Stéphane 78 F h 2 53,571

4 1016440 BEZ Julien 1003911 LIEVIN Pierre 1002457 NAVARRO Gilles 290 F h 8 52,381

5 1021755 AUDO Jean-Claude 1020085 BOUCHOT Daniel 1001620 GAUGY Gérard 26 F h 1 46,429

6 1006379 CRETAZ Alain 1006030 RENAUD Michel 1017978 THOMAS Philippe 33 F h 7 46,429

7 1007047 LEROYER Pascal 1007729 MINOIS Hubert 2006095 POUZERATTE Maryline 34 F h 5 45,238

8 2006464 AVILA Micheline 1012969 DESBORDES Patrick 2007954 LOISY Nicole 19 F h 6 36,905

TRIPLETTE D1 2T 28 01 2023

samedi 28 janvier 2023

5383101 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 2,3
Fédération Française de Tarot - Version 311 du 23 janvier 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016440 BEZ Julien 1003911 LIEVIN Pierre 1002457 NAVARRO Gilles 290 F h 8 66,667

2 1015115 DAVID Frédéric 1011282 TARDY David 1011281 SCHNEIDER Emmanuel 73 F h 3 61,905

3 1006379 CRETAZ Alain 1006030 RENAUD Michel 1017978 THOMAS Philippe 33 F h 7 59,524

4 1001974 DEUTCH William 1003985 PONCET Jean-Claude 1001343 ROUGE Jean-Claude 33 F h 4 48,810

5 2006464 AVILA Micheline 1012969 DESBORDES Patrick 2007954 LOISY Nicole 19 F h 6 47,619

6 1012748 AUSSERT David 2002851 BARTHELEMY Olivia 1017265 SUCHET Stéphane 78 F h 2 40,476

7 1021755 AUDO Jean-Claude 1020085 BOUCHOT Daniel 1001620 GAUGY Gérard 26 F h 1 39,286

8 1007047 LEROYER Pascal 1007729 MINOIS Hubert 2006095 POUZERATTE Maryline 34 F h 5 35,714

TRIPLETTE D1 2T 28 01 2023

samedi 28 janvier 2023

5383101 DIVISION 2

DIVISION 3


